ὅτι τὸν περὶ τῆς ἐπιτομῆς, &c.] Talis est loci huius in Cod. Regio corruptela, quam agnovit Perionius; sic enim habet; quod quidem in more positum erat: quæ etiam apud paulo simpliciores, agrestioresque servantur. Hæc è Ferrario sic emendare queas: ὅτι τὸν περὶ τῆς ἐπιτομῆς καὶ ἀπειληθῆναι τὸν νόμον τοῦ ἀνθρώπου, ὅπως ἂν ἴδῃ, &c. Hinc etiam discimus ab optimatibus ad simpliciores & rusticos hunc morem fuisse traductum: at ab illis rursus ad Ecclesiæ primum Rectores, deinde etiam ad Principes transit; quibus hodieque solenne est Feria quinta, in Coena Domini pauperum pedes abluere. Hanc consuetudinem priscis temporibus arripuisse Medjo-

mpluten. P. 377.  
Aliter  
exhibe  
hunc lo  
a ardent  
nisi filium  
cena Iesu  
adquid  
locum ha  
o immisa  
bat. Ego  
Ego  
Hoc est  
vulnerat  
quoniam  
non  
aliter  
m.  
od. R. Pe.  
qua à Deo  
Deum fa  
perve  
& oratio  
adicij est  
Hoc est  
tionij in  
tulerim  
lero. Ta  
a dignitate  
epistula le  
amur qui  
iudicium  
orant tam  
et, detra  
emadmo  
e legisse  
in jove  
miltans,  
ragoge  
ac an  
iltatum  
mentia,  
Orige  
s etiam  
ofa hæc P. 386  
quem  
P. 387  
legebat  
ad milt  
an ce  
pedes  
P. 388  
nt post

lanensem Ecclesiam, & retinuisse; indeque ad alias plerasque fuisse propagatam docent veteres memoria. Morem hunc inter Ecclesie primores inusitatum fuisse Origenis temporibus intelligitur etiam ex ipsius Homil. 6. in Iliam: Nemo quibuscumque venientibus assumens linteum Diaconus, vel Presbyter, sive Episcopus lavat pedes. Sed si intelligas ea que scripta sunt, qui vere beati sunt Episcopi seroventes Ecclesie mittunt aquam de Scripturis in potum anima, quod est secundum Scripturas. Et tentant pedum Discipularum sordes lavare, & eluere, & projicere. Et sic custodiant Episcopi mandatum imitantes Jesum: sic & Presbyteri.

P. 395. *ὁ ἴσχυρος* ] Vel *ἰσχυρῶς*, nam C.R. habebat *ἰσχυρῶς*

*ἵππος ἄν τις εἶπεν τῆ τῆ πιστεύῃ ἀρετῇ τελείως τῶ, &c.* ] Ita Cod. Reg. Perionius: Sic etiam dici potest virute credendi perfecte omnem habere virtutem. Legendum fortasse: *ἵππος ἄν τις εἴποι τῆ τῆ πιστεύῃ ἀρετῇ τελείως καὶ πᾶσαι, &c.* vel, *τὸ ἀπόδεικναι πᾶσαι, &c.*

P. 396. *καὶ ἄν τις ἰσχυρῶς* ] Sic habet R.C. Perionius vertit: Veritatem fatemur ut datum & concessum demonstratum est, fieri non posse, eum qui in inchoata virtute perfecte fide sit, in nullo habere firmitatem, &c. Videtur legisse: *ὡς δὲ δὴν ἀποδείκνυται (vel ἀποδείκνυται) ἀμνηστῶν, & ἐν ἀπείρῃ, &c.* Ferrarius autem sic legebat: *καὶ ἄν τις ἰσχυρῶς ὄντως ἀμνηστῶν ἀποδεικνύεται (vel ἀποδείκνυται) & ἐν ἀπείρῃ*. qua lectio ad verum accedit propius & magis placet.